ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«16» июня 2015 года				     	                                                             №  13
с.п. Лямина

О  создании добровольной пожарной дружины на территории сельского поселения Лямина

На основании Федерального закона от 02.04.2001 № 390 «О введении в действие порядка создания подразделений добровольной пожарной охраны и регистрации добровольных пожарных», 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и во  исполнение распоряжения Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 22.09.2006 № 387-рп «Об осуществлении мер пожарной безопасности в организациях и населенных пунктах Ханты-Мансийского автономного округа-Югры», в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения Лямина:
1. Создать добровольную пожарную дружину на территории сельского поселения Лямина, согласно приложению.
2. Постановление главы сельского поселения Лямина от 20 мая 2009 года № 15 «О создании добровольной пожарной дружины на территории сельского поселения Лямина» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Лямина	                С.Н. Ермолаев

Приложение в постановлению
главы сельского поселения Лямина
от 16 июня 2015 года № 13

Список
членов добровольной пожарной дружина на территории
сельского поселения Лямина

1. Бестужев Д. С.
2. Швецов В. Н.
3. Трусов М. В.
4. Югов Е. А.
5. Дизер А. А.
6. Залятдинов Г. А.